令和５年４月１日

関係各位

千葉県小中学校体育連盟

バドミントン専門部

専門部委員長 戸辺尚彰

（公印省略）

「個人情報保護法」施行に伴う大会等への参加に関するお願い

     平素より、本専門部の諸事業に対して格別なるご支援とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、平成１７年４月より「個人情報保護法」が施行されました。それに伴い、千葉県小中学校体育連

盟主催大会、共催大会、千葉県バドミントン協会主催大会、共催大会、千葉県バドミントン協会主催の諸

事業（中学生合宿、強化練習会等）に出場又は参加する場合に、下記の事柄にご賛同・ご承認いただくこ

ととなりました。お手数ですが、承諾書を各校バドミントン部顧問（又は支部委員長）にご提出いただき

たくお願い申し上げます。

   なお、この件の「承認及び承諾」は中学校バドミントン部に所属している期間と致します。

記

   ＜承認及び承諾事項＞

    １．大会プログラムへの氏名並びに中学校名（学年を含む）を掲載する。

    ２．大会（事業）終了後、氏名、中学校名（学年を含む）並びに記録・画像を本専門部ホームページ

及び広報誌に掲載する。

    ３．大会（事業）での報道各社の取材等における氏名、中学校名（学年を含む）、記録、写真等の掲載。

「個人情報保護法」施行における大会等への承諾書

 令和   年   月   日

千葉県小中学校体育連盟及び

千葉県バドミントン協会 様

１．大会プログラムへの氏名並びに中学校名（学年を含む）を掲載する。

    ２．大会（事業）終了後、氏名、中学校名（学年を含む）並びに記録・画像を本専門部ホームページ

及び広報誌に掲載する。

    ３．大会（事業）での報道各社の取材等における氏名、中学校名（学年を含む）、記録、写真等の掲載。

    上記のことについて、バドミントン部に所属している期間、承認及び承諾致します。

              中学校   学年

              生徒氏名

              保護者氏名                      印